ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v triển khai Kế hoạch số

142/KH-BTV ngày 31

tháng 01 năm 2024 của

Ban Thường vụ Hội Liên

hiệp Phụ nữ tỉnh Kon Tum

Kính gửi:

 - Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Kon Tum tại

Kế hoạch số 142/KH-BTV ngày 31 tháng 01 năm 2024 về việc triển khai Dự án 8

“Thực hiện bình đẳng giới và giải quyết những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và

trẻ em” năm 2024; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các Phòng, ban, đơn vị có liên quan và Ủy ban nhân dân các xã căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động phối hợp với Hội Liên hiệp phụ nữ cùng

cấp xây dựng Kế hoạch hoạt động gắn với chức năng nhiệm vụ của đơn vị, địa

phương.

2. Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan tổ chức thực hiện Dự án 8 trên địa bàn huyện; triển khai giám sát, đánh giá

thực hiện bình đẳng giới trong Chương trình tại địa phương theo Kế hoạch nêu

trên.

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-02-19T15:54:19+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-02-20T08:05:02+0700

		2024-02-20T08:05:02+0700

		2024-02-20T08:05:02+0700